
ZARZĄDZENIE NR  54/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 9 maja 2024r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Łapach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 9a ust. 2, art. 6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Łapach nr LXXI/564/23 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej w Łapach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4570), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w 

składzie:   

1) Aneta Mazur – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

2) Zuzanna Kiełkucka – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej 

(Centrum Usług Społecznych w Łapach), 

3) Agnieszka Borowska – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej 

(Centrum Usług Społecznych w Łapach), 

4) Justyna Mojsak – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej (Centrum 

Usług Społecznych w Łapach), 

5) Małgorzata Łuczaj – przedstawiciel oświaty (Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 

w Łapach), 

6) Monika Perkowska – przedstawiciel policji (Komisariat Policji w Łapach),  

7) Joanna Alicja Kamińska – kurator sądowy, 

8) Edyta Szczypiorska – Niwińska – przedstawiciel oświaty (Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Jana Pawła II w Łapach),  

9) Krystyna Płońska – przedstawiciel ochrony zdrowia (Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Łapach), 

10) Beata Kiełsa Dowejko – przedstawiciel organizacji pozarządowej (Stowarzyszenie 

„Pomocna Dłoń”). 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Łapach. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 102/2023 Burmistrza Łap z dnia 18 września 2023r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


